
Решение 13 от 29.07.2015 г.
06.08.2015 10:01

   «Об исполнении решения АТК Светлоярского

  

   муниципального района от 2 июня 2015 № 9

  

   «О состоянии антитеррористической защищенности

  

   критически важного объекта МУП СМР «Светлоярский

  

   водоканал», способах и сроках приведения в

  

   соответствие со сложившейся обстановкой и

  

   требованиями нормативно  – правовых актов,

  

   регулирующих данную сферу деятельности»

      

    

  

    

  

            Заслушав и обсудив на заседании антитеррористической комиссии
Светлоярского муниципального района информацию директора МУП СМР
«Светлоярский водоканал» Семенова Э. Г.,  комиссия отмечает, что  в МУП СМР
«Светлоярский водоканал» проведен комплекс мероприятий, определенный в решении

 1 / 4



Решение 13 от 29.07.2015 г.
06.08.2015 10:01

АТК от 29. 06. 2015 № 9, в ходе которого устранены выявленные недостатки
практически в полном объеме. Тем не менее еще имеются недостатки, влияющие на
качество, эффективность и безопасность работы МУП СМР «Светлоярский водоканал»,
которые нашли свое отражение в представленной информации.

  

            В целях усовершенствования работы по выполнению плана работы
антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района на 2015 год,
Плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории
Светлоярского муниципального района на 2013-2017 годы антитеррористическая
комиссия Светлоярского муниципального района

  

    

  

                                                    решила:

  

    

  

   1.      Информацию  принять к сведению.

  

    

  

      2. Директору МУП СМР «Светлоярский водоканал»:

  

   - Завершить реализацию Решения АТК  от 02 июня 2015г. № 9 в полном объеме,
впредь исключить нарушения требований законодательства, регулирующего вопросы
антитеррористической защищенности как объекта, так и предприятия в целом.

  

   Срок – август 2015г.

 2 / 4



Решение 13 от 29.07.2015 г.
06.08.2015 10:01

  

   - Проводить иные мероприятия, обеспечивающие безопасность эксплуатации объекта,
его антитеррористическую и противодиверсионную защищенность.

  

   Срок – постоянно.

  

    

  

   3.      Об исполнении требований, изложенных в п. 2 Решения АТК Светлоярского
муниципального района от 2 июня 2015г. № 9 доложить в АТК Светлоярского
муниципального района.

  

   Срок: до 30 сентября 2015 года.

  

    

  

      4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

  

    

  

    

  

   Председатель антитеррористической комиссии

  

   Светлоярского муниципального района                                                  Б. Б. Коротков       

 3 / 4



Решение 13 от 29.07.2015 г.
06.08.2015 10:01

                                      

 4 / 4


